

## رئیس جمعیت دفاع از اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان: بایستی مشکل ممنوعیت حجاب در آذربایجان به طور...

سال تحصیلی شروع شد و محدودیت سال قبل با قوت تمام و حتی شدیدتر از قبل ادامه داشت

عادل/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

سال تحصیلی شروع شد و محدودیت سال قبل با قوت تمام و حتی شدیدتر از قبل ادامه داشت، خوشبینانه ترین وضعیت این است که بگوئیم از هر 5 مدرسه در باکو، در یک مدرسه اجازه نمی دهد تا دختران محجبه سر کلاس درس حضور یابند

به گزارش آران نیوز به نقل از دیر لر، حاج ایلقار ابراهیم اوغلو رئیس مرکز دفاع از آزادیهای دینی جمهوری آذربایجان با اشاره به ادعای اداره روحانیت قفقاز مبنی بر عدم ممنوعیت حجاب بیانیه ای به شرح ذیل منتشر نموده است:

چه کسی فرزند شهروندان کشور را از تحصیل بازداشته و مختل کننده تعادل و تراز جامعه است!!؟

مدتی است که سال تحصیلی 2012 آغاز شده است، چندین هفته ی قبل، خانواده ها با حال و هوای آمادگی برای اعزام فرزندان خود به مدارس، در حال تدارک لوازم التحریر و... بودند؛ اما افراد با ایمان و خانواده های معتقد در تنش فکری به سر می بردند و می گفتند: "خدایا! امسال چگونه خواهد شد!!؟"

سال تحصیلی شروع شد و محدودیت سال قبل با قوت تمام و حتی شدیدتر از قبل ادامه داشت، خوشبینانه ترین وضعیت این است که بگوئیم از هر 5 مدرسه در باکو، در یک مدرسه اجازه نمی دهد تا دختران محجبه سر کلاس درس حضور یابند و بدترین وجه این است که بگوئیم 2 مدرسه یا بیشتر اجازه نمی دهد!

این یعنی همان تداوم ممنوعیت تصویب شده برای حجاب در 2010 است که به بهانه پوشش یکسان اجرائی کردند، حتی به جمع آوری امضای بیش از 100 هزار نفری هیچ اعتنایی نشد، مستند است که بیش از 20 تا 30 درصد مدارس در باکو، اصلا اجازه ورود دانش آموزان محجبه را نمی دهند، آیا در چنین وضعیتی باز هم می گویند در آذربایجان ممنوعیت حجاب وجود ندارد؟ این مطلب بیانگر حقایق موجود نیست.

لازم به ذکر است افراد معتقد به حجاب و کسانی که حجاب اسلامی را رعایت می کنند نه اینکه در یکی دو سال اخیر، بلکه از سال 1999 مشکل حجاب با طرح ممنوعیت عکس محجبه در پاسپورت و کارت شناسایی شهروندی(شخصیت وثیقه سی) به وجود آمده و در حوزه های مختلف همچنان ادامه دارد و گزارش های سالانه مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی و وجدان(دوام) در این خصوص موجود است.

ولی متأسفانه مشکل حجاب در دو سال اخیر شکل جدی تری به خود گرفته و همچنان موجود است، حتی اگر یک دانش آموز هم نتواند در کلاس حضور یابد؛ بدین معنی است که ممنوعیت حجاب هنوز وجود دارد. ولی ادعاهای اداره مسلمانان قفقاز مبنی بر اینکه در آذربایجان ممنوعیت حجاب نیست و اگر ممنوعیتی بود ما به عنوان مرکز دینی موضع گیری می کردیم، به ادعای این مرکز؛ فقط در مدارس متوسطه بحث پوشش یکسان(حذف روسری) مطرح است که ما در زمانهای مختلف توصیه های خود را بیان کردیم، برخی همامی خواهند مشکل ساختگی ایجاد کنند و... باید بدانیم که دیگر جواب این مرکز؛ افکار عمومی و دینداران را قانع نمی کند.

باید به اداره مسلمانان قفقاز گفت: کدام مشکل مصنوعی و ساختگی؟! آیا واقعا انسانها بی کارند و هیچگونه دغدغه و مشکلی ندارند و جایی که محدودیت و مشکلی نیست چنین چیزی را مطرح می کنند؟!؟

اتفاقا برعکس قضیه صادق است؛ وقتی چنین مشکل و ممنوعیتی موجود است، تلاش برای لاپوشانی و بیان اینکه مسئله حجاب حل شده، مصنوعی و ساختگی است، این رفتار غیر شرعی و خلاف دینی باعث ناراحتی تمام افرادی است که از خداوند می ترسند و به آخرت ایمان دارند، باید بدانیم که مقام و مسئولیت داشتن، ضامن عقوبت الهی نیست.

اگر به بحث توصیه بپردازیم؛ پس چرا به توصیه عمل نمی شود؟ چرا سعی نمی کنیم راهکارهای مناسب تر و عملی تری پیدا کنیم؟ چرا تلاش ها نتیجه نمی دهد؟ چرا می خواهند وانمود کنند چنین مشکلی نیست؟

همچنین در بیانیه کلمه خرابکاری(تخریبات) خیلی به کار رفته است، خرابکار چه کسی است!!؟

چه کسی است که فرزند شهروندان جامعه را از تحصیل محروم کرده و تعادل جامعه را بر هم می زند!!؟

آیا حقیقتا و ذاتا تخریبات این نیست!!؟

به یک امر کاملا مطمئن بوده و ایمان داریم؛ بایستی مشکل ممنوعیت حجاب در آذربایجان به طور ریشه ای حل گردد، چه در پاسپورت و کارت شناسایی و چه در مدارس.

در حال حاضر در ماه ذی حجه هستیم، دهه اول ذی حجه بهترین فرصت خودسازی فردی و اصلاح جمعی است و باید بدانیم که همه نیز به مرگ خیلی نزدیکیم، احتمال اینکه هر لحظه مهمان الهی

از راه رسیده و درب منزل ما را بکوبد زیاد است، باید خود را برای سوال و جواب های شب اول قبر آماده کنیم./ع

با آرزوی هدایت و عاقبت به خیری/ ایلقار ابراهیم اوغلو

پایان پیام